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Forskrift på høring fra tidlig i september 
VOFO er i god dialog med Kunnskapsdepartementet om utformingen av forskrift til ny lov om 
voksenopplæring. Etter planen skal utkastet til forskrift sendes ut på høring allerede i 
begynnelsen av september, og det legges opp til en høringsfrist på nesten tre måneder. 
Tidsplanen tilsier at den ferdige forskriften skal kunngjøres for studieforbundene og andre 
berørte rundt juletider, og at den skal tre i kraft sammen med loven den 1/1-2010. 
Departementet understreker imidlertid at de vil legge til rette for alle nødvendige 
overgangsordninger.  
 
Bestill materiell til Læringsdagene nå! 
Det er nå åpent for bestilling av materiell for Læringsdagene for voksne 2009. Årets materiell 
består av plakater, brosjyrer og kjøleskapsmagneter med huskeblokk, i tillegg til et 
inspirasjonshefte for arrangører som kan lastes ned. Utsending av produktene vil skje fra 
siste uka i august. Vær obs på at det kan gå tomt, det er derfor en fordel å være tidlig ute! 
Informasjon om bestilling og bilder av produktene finner du her 
 
Utvikling gjennom økt yrkeskompetanse 
Norges EFA-forum (Education for all) inviterer til et spennende seminar i Regjeringskvartalet 
7. september. Der spør de blant annet "hvordan kan satsing på yrkeskompetanse bidra til 
utvikling og bekjempelse av fattigdom?" Og "hvilken rolle kan sivilsamfunnet og frivillige 
organisasjoner spille?"  
Klikk her for mer informasjon om seminaret, program og påmelding 
 
Seminar om prosjektarbeid og prosjektledelse 
VOFO inviterer deg som jobber med prosjekter, eller planlegger et prosjekt til seminar om 
prosjektarbeid og prosjektledelse. Vanja Bentsen Kleven fra Den norske Helsingforskomité 
og William Evans fra VOFO er innledere. Sett av fredag 28. august til en faglig oppdatering 
på prosjektfronten. Påmelding snarest!  
Mer informasjon om seminar og påmelding finner du her 
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no  
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